Obec Mofrice, ICO 00288462

Rozpoctové zmény s diivodovou zpravou

4

Schvalené rozpoctové opatieni ¢. 5/2023

Zastupitelstvu pfedlozeny ke schvéaleni Gpravy rozpoctu:

KEO4 1.12.3 UR006

Zména zavaznych ukazatel(

Vydaje

Par Pol Nst

Zdr Uz orgl org2

Plvodni

Zména

Po zméné Nazev

2219 XXXX XXX
3745 XXXX XXX
6409 XXXX XXX

X XXXXX XXXXX XXXXX
X XXXXX XXXXX XXXXX
X XXXXX XXXXX XXXXX

410 000,00
1928 169,00
1458 413,00

1000 000,00
233 000,00
-1 233 000,00

1410 000,00 Ostatni zalezitosti
2 161 169,00 Péce o vzhled obci a
225 413,00 Ostatni €innosti jinde

Vydaje celkem

3 796 582,00

0,00

3 796 582,00

Dlivodova zprava k rozpoé¢tovému opatieni ¢. 5

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢€.250/2000 Sb., o rozpoCtovych pravidlech tzemnich rozpoctl dojde k rozpoctovému
opatieni v pripadé zmén rozpodtovych prostiedkl na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo presuny mezi

ukazateli).

Schvaleno starostou: Na zasedani dne: 22.05.2023

Zpracoval: Klara Fidrova dne: 22.05.2023
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